
Российская Федерация 
Краснодарский край 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 39 с. Соколовского 

муниципального образования Гулькевичский район

Приказ

10.01.2023 г. с. Соколовское №2

«Об учетной политике».

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, 
Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина 
России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.22010 № 
174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 № ЗЗн, Федеральными 
стандартами бухгалтерского учета государственных финансов 
приказываю:

1. Утвердить учетную политику.
2. Применить учетную политику с 1 января 2023 года во все 

последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых 
изменений и дополнений.

3. Утвержденную учетную политику опубликовать на сайте учреждения в 
срок до 1 февраля 2023 года.

4. Ознакомить с Учетной политикой всех сотрудников, имеющих 
отношение к учетному процессу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБ ДОУ д/с № 39 О.В. Боброва


